
IČ:  
Tel: 

Fax: 

 

POJISTNÝ CERTIFIKÁT 
 

Pojištěný subjekt:   
                            Ing. Arch. Michal Sedlář 

                          

Identifikační číslo: 

                                70740381 

                   

Potvrzujeme, že výše uvedený subjekt je pojištěn pro případ své profesní odpovědnosti za 
škodu v rámci pojistné smlouvy č. uzavřené prostřednictvím zplnomocněného 
makléře dle zákona č. 170/2018 Sb, dne 01.10.2015 mezi 

 

Připojištění je platné od 1.8.2021 – 1.8.2022  (tento den již není zahrnut do pojištění) 
 

Rozsah krytí: Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti 
pojištěného za škodu vzniklou jinému v souvislosti s odbornou činností pojištěného jako: 
 autorizovaného architekta v rozsahu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 

 autorizovaného inspektora dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon 

 koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona 309/2006 Sb., o 
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci  

 energetického auditora na základě zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií 
 organizátora, porotce a auditora soutěže 

 

Pojistná částka (výše plnění za jednu a všechny škody nastalé v pojistném roce): 
Kč 5.000.000,- 

 

Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění z každé pojistné události: 
Kč 1.000.000,- 

 

Územní rozsah: Evropa 

 

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami OC 2014 a OPR 2014, které jsou 
přílohami pojistné smlouvy číslo 
 

 

V Praze dne 20. července 2021  

 

     

                              ......................................................... 

        

        


